
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 105, DE 06 DE JUNHO DE 2025 

EXONERA ASSESSOR TÉCNICO I - SEOB 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de 
janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art. lº Fica exonerada a servidora VANIENE BOA MORTE COSTA PEREIRA do cargo em 
comissão de Assessor Técnico I - CC3, da Secretaria Municipal de Obras (SEOB). 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

Palácio Municipal em Serra, 06 de junho de 2025. 

IZABELA BIANCARDI Assinado de forma digital 
por IZABELA BIANCARDI 

RORIZ:l 4915025764 RORIZ:14915025764 

IZABELA BIANCARDI RORIZ 
Secretária Municipal de Obras 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 , Centro - Serra/ES CEP: 29176-100 
email: gab.prefeito@serra.es.gov.br 


